t~ }
Câm~ra fy\~nicipal de Colatina

Palóc10 Justiniano de Mello e Silva Nett
Estado do Espírito Sant~

E JMEN T E URGtN CIA ESPE IAL N º. Ü " . /2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

vem respeitosamente, diante de Vossa Excelência
Os Vereadores que est~ subs~reve, . a:a a discussão e votação em regime de urgência

solicitar a dispensa dos interstlcios regimentaisdp t · do PODER EXECUTIVO MUN ICIPAL
DE LEI N º 174/2022, e au ona . especial ?º PROJ~TO . tivo a efetivar repasse de recursos financeiros do

que "ProJeto de Let que au!onza O ~oder E~ecuS earnento Ambiental _ SANEAR e dá outras
tesouro municipal ao Serviço Colatmense e an
providências".

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2022.

DARJ~ JUNIOR
Vice - Presidente

JOLIM~ARBOSA DA SILV~
. ~SIDENTE

WANDERS N RODRIGUES
l º Secretário

ANGEL ST NETO
r élor

J~IA:.JcP t. {A.
FELIBPÍ COUTI~ ~RTINS

Vereador

JOÃO MAR ,;6 UNHA FILHO

«J~1;?
<

J

M'ARLÚCIO PEDRO DO NASCIMENTO
Vereador

OLMIR FERNA ~ÚJO CASTIGLIONI Ver~O~ARA

ADNILCIO PINTOS DA SILVA (COELHO)
Ve e dor

STA SANTOS

M
Vereador

f UIN ZAN I CHIEPPE
e~tor

Vereador

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-220
TELEFAX: (27) 3722 3444 - www.camaracolatina.es.gov.br

7

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003600320034003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}